
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) oraz  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2023 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 115 z dnia 2 sierpnia 2023 roku, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E40F-09E0-43BA-A091-59BEADED3B81. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 161 056,00 10 266 056,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00 105 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 105 000,00

237 763 410,00 237 868 410,00Razem: 105 000,00

80150 105 000,00

2030 105 000,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 140/2023

z dnia 11 sierpnia 2023 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

105 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E40F-09E0-43BA-A091-59BEADED3B81. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 710 020,00

Pozostała działalność 695 020,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 624,59

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 164 760,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 577 952,00

Zakup usług pozostałych 367 270,00

Różne opłaty i składki 83 900,00

Oświata i wychowanie 75 882 115,00

Szkoły podstawowe 39 406 109,00

Wynagrodzenia bezosobowe 63 804,00

Różne opłaty i składki 20 171,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
27 150,00

Szkoły artystyczne 2 457 506,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 686,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 418 727,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 195,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 422 355,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
253 353,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 904,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 033,00

Wynagrodzenia bezosobowe 90 826,00

Zakup usług pozostałych 102 250,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 363,00

250 044 136,00Razem: 105 000,00 250 149 136,00

4710 -13,00 350,00

4170 764,00 91 590,00

4300 -113,00 102 137,00

4110 -554,00 15 350,00

4120 -84,00 1 949,00

854 0,00 2 422 355,00

85412 0,00 253 353,00

4210 -100,00 23 095,00

4240 105 100,00 154 100,00

4300 10 000,00 40 000,00

80150 105 000,00 3 523 727,00

80132 0,00 2 457 506,00

4010 -10 000,00 397 686,00

4430 -235,00 19 936,00

4700 -75,00 27 075,00

80101 0,00 39 406 109,00

4170 310,00 64 114,00

4430 -600,00 83 300,00

801 105 000,00 75 987 115,00

70005 0,00 1 577 952,00

4300 600,00 367 870,00

4210 4 000,00 14 000,00

700 0,00 8 164 760,00

3040 1 200,00 9 200,00

4170 -5 200,00 10 424,59

010 0,00 710 020,00

01095 0,00 695 020,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 140/2023 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E40F-09E0-43BA-A091-59BEADED3B81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 105 000,00 zł: 

1.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększa się plan dochodów o 105 000,00 zł,  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 115 z dnia 2 sierpnia 2023 r. na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

II.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 105 000,00 zł: 

1.W Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 01095 

2.W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa - wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 70005 

3.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie - zwiększa się plan o 105 000,00 zł na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” 
(Rozdział 80150). 

Wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziałach 80101, 
80132. 

4.W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej  

III.Plan dochodów po zmianie wynosi 237 868 410,00 zł, a plan wydatków 250 149 136,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E40F-09E0-43BA-A091-59BEADED3B81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


